4

[image: image1.png]

ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И ТОРГОВЛИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

153000, Иваново, пл. Революции, д. 2/1 тел. (4932) 32-73-48, факс (4932) 30-89-66, e-mail derit@ivanovoobl.ru, http://derit.ivanovoobl.ru
ПРИКАЗ
от             2024                                                                                                             №          -п
О внесении изменений в приказ Департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 20.07.2021 № 47-п
«О создании региональной конкурсной комиссии по отбору заявителей для предоставления гранта»
В соответствии с постановлением Правительства Ивановской области от 08.07.2021 № 311-п «Об утверждении Порядка определения объема и предоставления грантов в форме субсидий субъектам малого
и среднего предпринимательства, осуществляющим деятельность в сфере социального предпринимательства, на реализацию проекта в сфере социального предпринимательства и (или) субъектам малого и среднего предпринимательства, созданным физическими лицами в возрасте до 25 лет включительно, на реализацию проекта в сфере предпринимательской деятельности» и кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ Департамента экономического развития
и торговли Ивановской области от 20.07.2021 № 47-п «О создании региональной конкурсной комиссии по отбору заявителей для предоставления гранта» следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к приказу:

в пункте 5 слова «не менее 12 человек» заменить словами «не менее 13 человек».
1.2. Приложение 2 к приказу изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу малого и среднего предпринимательства Департамента экономического развития и торговли Ивановской области обеспечить направление в установленном порядке настоящего приказа:

- на официальное опубликование в установленном порядке;

- в Ивановскую областную Думу;

- в Управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Ивановской области для проведения правовой экспертизы и внесения сведений в федеральный регистр нормативных правовых актов Ивановской области.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя директора Департамента экономического развития
и торговли Ивановской области Т.И. Заховаеву.
Член Правительства Ивановской области –

директор Департамента

   Д.К. Тугушев
Приложение

к приказу Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

от                    №       -п

Приложение 2
к приказу Департамента экономического развития и торговли Ивановской области

от 20.07.2021 № 47-п

С О С Т А В

региональной конкурсной комиссии по отбору заявителей

для предоставления гранта

	Тугушев
Дмитрий Кябирович
	член Правительства Ивановской области – директор Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, председатель комиссии

	Капралова

Юлия Геннадьевна
	заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, заместитель председателя комиссии

	Заховаева

Татьяна Игоревна
	заместитель директора Департамента экономического развития и торговли Ивановской области, секретарь комиссии

	Епринцева

Любовь Александровна
	заместитель директора Департамента социальной защиты населения Ивановской области, член комиссии

	Князева
Марина Сергеевна
	заместитель директора Департамента образования и науки Ивановской области, член комиссии

	Корнилова

Ирина Николаевна
	директор автономной некоммерческой организации «Центр развития предпринимательства и поддержки экспорта Ивановской области», член комиссии

	Пучков

Андрей Альбертович
	заместитель руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Ивановской области, советник государственной гражданской службы Российской Федерации 1 класса, член комиссии

	Смирнова

Елена Евгеньевна
	член Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации «Деловая Россия», Генеральный директор ООО «Рикорда», член комиссии

	Скворцов

Василий Вавельянович
	председатель Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», член комиссии

	Стаценко

Дмитрий Сергеевич
	член Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации «Деловая Россия», член комиссии

	Чернова

Юлия Евгеньевна
	член Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», генеральный директор ООО «Акцент», член комиссии

	Шорыгин

Александр Андреевич
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Ивановской области, член комиссии

	Щекурова

Наталья Сергеевна
	исполнительный директор Ивановского регионального отделения общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ», член комиссии